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ELENCO DELLE LIQUIDAZIONI RELATIVE A IMPEGNI RICHIAMATI DALLA PERENZIONE FINANZIATI CON MUTUO

Esercizio di 

formazione 

dell'impegno

Data 

reg.Var.Per.

ID 

Perenzione

Impegno 

Perento

Num.Nuovo 

Impegno Capitolo CdR Beneficiario Causale  Imp. Liquidato 

 Imp. Mutuo 

Disav. 

Data 

liquidazione 

Numero 

liquidazione CUP

2010 17/07/2019 32797 3070020176 3000169692 SC04.2700 00.08.01.07 A.R.E.A. AZIENDA REGIONALE
REALIZZAZIONE NUOVI ALLOGGI DI EDILIZIA ABITATIVA 
POPOLARE 8.720,00              8.720,00              21/11/2020 5420055782 J84B15000170005

2010 17/07/2019 32797 3070020176 3000169692 SC04.2700 00.08.01.07 A.R.E.A. AZIENDA REGIONALE
REALIZZAZIONE NUOVI ALLOGGI DI EDILIZIA ABITATIVA 
POPOLARE 75.351,27            75.351,27            21/11/2020 5420055783 J84B15000160002

2010 17/07/2019 32797 3070020176 3000169692 SC04.2700 00.08.01.07 A.R.E.A. AZIENDA REGIONALE
REALIZZAZIONE NUOVI ALLOGGI DI EDILIZIA ABITATIVA 
POPOLARE 31.247,23          31.247,23          21/11/2020 5420055784 J61E13000090002

2010 17/07/2019 32797 3070020176 3000169692 SC04.2700 00.08.01.07 A.R.E.A. AZIENDA REGIONALE
REALIZZAZIONE NUOVI ALLOGGI DI EDILIZIA ABITATIVA 
POPOLARE 73.241,90          73.241,90          21/11/2020 5420055785 J94B20000310002

2011 04/06/2021 34537 3070043966 3000199304 SC05.0890 00.08.01.07 A.R.E.A. AZIENDA REGIONALE
REALIZZAZIONE NUOVI ALLOGGI DI EDILIZIA ABITATIVA 
POPOLARE 8.523,08            8.523,08            09/06/2021 5421014813 J96J08000120002

2011 04/06/2021 34537 3070043966 3000199305 SC05.0890 00.08.01.07 A.R.E.A. AZIENDA REGIONALE
REALIZZAZIONE NUOVI ALLOGGI DI EDILIZIA ABITATIVA 
POPOLARE 4.014,90            4.014,90            09/06/2021 5421014814 J86J08001350002

2011 04/06/2021 34537 3070043966 3000199306 SC05.0890 00.08.01.07 A.R.E.A. AZIENDA REGIONALE
REALIZZAZIONE NUOVI ALLOGGI DI EDILIZIA ABITATIVA 
POPOLARE 18.711,07          18.711,07          09/06/2021 5421014815 J16J08000220002

2011 04/06/2021 34537 3070043966 3000199307 SC05.0890 00.08.01.07 A.R.E.A. AZIENDA REGIONALE
REALIZZAZIONE NUOVI ALLOGGI DI EDILIZIA ABITATIVA 
POPOLARE 7.840,02              7.840,02              09/06/2021 5421014816 J26J08000250002

2011 04/06/2021 34537 3070043966 3000199308 SC05.0890 00.08.01.07 A.R.E.A. AZIENDA REGIONALE
REALIZZAZIONE NUOVI ALLOGGI DI EDILIZIA ABITATIVA 
POPOLARE 6.807,80              6.807,80              09/06/2021 5421014817 J26I11000040002

2011 04/06/2021 34537 3070043966 3000199309 SC05.0890 00.08.01.07 A.R.E.A. AZIENDA REGIONALE
REALIZZAZIONE NUOVI ALLOGGI DI EDILIZIA ABITATIVA 
POPOLARE 43.890,34            43.890,34            09/06/2021 5421014818 J96J08000130002

2014 20/07/2021 45429 4110003732 3000202414 SC07.0648 00.13.01.03 ARST S.P.A. LAVORI REALIZZAZIONE METRO CAGLIARI 3.311.960,49      3.311.960,49      28/07/2021 5421028136 F51C10000000003

2011 07/04/2021 35746 3070041560 3000194280 SC05.0053 00.12.01.02 AZIENDA U.S.L. N. 1 Programma investimenti 45.000,00            45.000,00            23/04/2021 5421007278 B18I13000450002

2014 07/04/2021 44801 9110002621 3000194279 SC05.0056 00.12.01.02 AZIENDA U.S.L. N. 1 SASSARI Varie UU.OO-NP 5-Adeguamento dotazione defibrillat 2.562,00              2.562,00              12/04/2021 5421005034 B76G10001150002

2014 07/04/2021 44814 9110002654 3000194287 SC05.0056 00.12.01.02 AZIENDA U.S.L. N. 3 NUORO PP.OO. S Francesco, Zonchello di Nuoro, S Cam NP23 72.175,20            72.175,20            22/04/2021 5421005146 B86G10000970002

2014 07/04/2021 44814 9110002654 3000194288 SC05.0056 00.12.01.02 AZIENDA U.S.L. N. 3 NUORO PP.OO. S Francesco, Zonchello di Nuoro, S Cam NP23 113.081,83          113.081,83          13/04/2021 5421005033 B86G10000970002

2014 07/04/2021 44814 9110002654 3000194310 SC05.0056 00.12.01.02 AZIENDA U.S.L. N. 3 NUORO PP.OO. S Francesco, Zonchello di Nuoro, S Cam NP23 462.807,00          462.807,00          14/04/2021 5421005043 B86G10000970002

2014 07/04/2021 44814 9110002654 3000194507 SC05.0056 00.12.01.02 AZIENDA U.S.L. N. 3 NUORO PP.OO. S Francesco, Zonchello di Nuoro, S Cam NP23 134.830,88          134.830,88          23/04/2021 5421005199 B86G10000970002

2010 28/05/2021 31983 9080000081 3000198308 SC05.0053 00.12.01.02 AZIENDA U.S.L. N. 6 completamento rsa villacidro 487.500,00          487.500,00          03/06/2021 5421014789 J19H02000000001

2013 12/05/2021 40924 3090012413 3000197078 SC04.1287 00.05.01.02 COMUNE DI DESULO Interv. caratterizzazione e bonifica siti inquinat 2.804,69              2.804,69              10/06/2021 5421014883 C74J09000010002

2014 11/06/2021 45750 3100006033 3000199571 SC02.0085 00.11.02.01 COMUNE DI GALTELLI' Interventi urgenti-Mensa Elementari ann.2010 147.718,82          147.718,82          09/07/2021 5421026342 C99H10000100002

2014 30/06/2021 45917 3070018424 3000201921 SC04.0380 00.08.01.05 COMUNE DI ITTIREDDU INTERV. DI PROTEZ. IDRAULICA DEL RIO MANNU IN COMU 106.703,20          106.703,20          14/07/2021 5421026824 F39H08000020000

2014 28/06/2021 45981 4080000705 3000202459 SC04.2615 00.04.02.06 COMUNE DI ITTIREDDU BANDO CIVIS  progetto pilota "Cammineras e Caddos" 8.854,58              8.854,58              29/07/2021 5421028132 F33D06000150001

2011 27/11/2019 34554 3070044633 3000125286 SC05.0890 00.08.01.07 COMUNE DI NULE
D.G.R. 49/20 del 5.12.2007 COSTRUZIONE ABITAZIONI EDILIZIA 
PUBBLICA locazioni can. mod. 73.800,00            12.162,50            11/12/2019 5291064530 0

2014 31/05/2021 45940 3070018474 3000199343 SC04.0380 00.08.01.05 COMUNE DI OLBIA SISTEMAZIONE IDRAULICA RIO SAN NICOLA A PROTEZIONE 484.166,35          484.166,35          17/06/2021 5421018235 F73B12000280009

2014 31/05/2021 45892 3070018357 3000199344 SC04.0379 00.08.01.05 COMUNE DI OLBIA SISTEMAZIONE IDRAULICA RIO SAN NICOLA A PROTEZIONE 202.500,00          202.500,00          17/06/2021 5421018234 F73B12000280009

2014 30/07/2021 45986 4080000780 3000203515 SC04.2615 00.04.02.06 COMUNE DI OSILO BANDOCIVIS p. pil "Terra di monasteri chiese e .." 13.230,30            13.230,30            06/08/2021 5421034680 E34G07000000008

2014 25/06/2021 45551 4080001344 3000202444 SC04.2615 00.04.02.06 COMUNE DI OZIERI BANDO CIVIS progetto pilota "Cammineras e caddos" 122.013,72          122.013,72          26/07/2021 5421027863 E53D07000290006

2014 29/06/2021 43558 4100000809 3000202440 SC04.2614 00.04.02.06 COMUNE DI POMPU Biddas: Riqualif urbana Piazza Cavour 9.451,99              9.451,99              26/07/2021 5421027861 E58C08000100002

2013 31/05/2021 40020 3090021234 3000199342 SC04.0367 00.08.01.05 COMUNE DI SADALI Sistemazione frana sentiero "Su stampu de su turnu 53.162,27            53.162,27            17/06/2021 5421018237 G49B11000250002

2013 01/06/2021 41125 3090020198 3000199629 SC07.0128 00.13.01.03 COMUNE DI SASSARI
POR SARDEGNA ATTO AGG. REP. 15/2009 - Bonifica sito 
industriale 1.350.000,00      1.350.000,00      04/08/2021 5421031953 B81H02000170006

2014 25/06/2021 45517 3080002063 3000202439 SC04.2615 00.04.02.06 COMUNE DI SASSARI POR SARDEGNA 2000-2006, Riqualificazione centro storico 164.854,76          164.854,76          29/07/2021 5421028133 B83D13000520006

2008 28/05/2021 27371 3070016457 3000202453 SC04.0370 00.08.01.05 COMUNE DI SERDIANA INTERVENTI DI MANUTENZIONE E RIPRISTINO FUNZIONALI 3.911,91              3.911,91              04/08/2021 5421031890 F87H04001160005

2014 28/06/2021 43507 3100004701 3000202446 SC04.2614 00.04.02.06 COMUNE DI SINDIA Biddas: Recupero viabilità interna 14.899,40            14.899,40            29/07/2021 5421028128 D37H11001750002

2014 29/06/2021 43532 3100004728 3000202441 SC04.2614 00.04.02.06 COMUNE DI SINI Biddas: Riqualif e recupero del centro storico tra 108.665,30          108.665,30          26/07/2021 5421027862 I53D13000190006

2014 28/06/2021 45987 4080000979 3000202445 SC04.2615 00.04.02.06 COMUNE DI SINISCOLA POR2000-2006-MIS. 5.1BANDO CIVIS Camminos de preta 14.476,12            14.476,12            26/07/2021 5421027860 D41H08000000002

2013 28/05/2021 40025 3090020905 3000199341 SC04.5203 00.08.01.05 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA Inter.Mitigazione rischio idrog.aree PAI (H3/H4) 176.607,12          176.607,12          22/06/2021 5421018242 C62J10000610002

2007 27/05/2021 25100 3070006081 3000199586 SC07.1263 00.08.01.01 COMUNE DI TRESNURAGHES Circonvallazione abitato Tresnuraghes - S.S. 292 Oristano - Bosa 903.914,37          720.650,98          17/06/2021 5421017050 F31B03000330005

2014 14/07/2021 45369 3100009403 3000202261 SC03.0076 00.11.01.03 COMUNE DI ULASSAI PIA NU 11 - casa Cannas 56.940,16            -                        21/07/2021 5421026820 F37H14001820004

2014 29/06/2021 43568 4100000819 3000202447 SC04.2614 00.04.02.06 COMUNE DI VILLASALTO Biddas: Recup primario dell'edificio della ex comu 11.699,78            -                        29/07/2021 5421028131 B12I11000050006

2014 31/05/2021 45877 3070018321 3000199346 SC04.0379 00.08.01.05
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA 
SARDEGNA CENTRALE SISTEM. ALVEO RIO TADORE PER MITIGAZ. RISCHIO IDRA 37.125,00            -                        15/06/2021 5421018231 I93B05000010002

2014 31/05/2021 45918 3070018426 3000199347 SC04.0380 00.08.01.05
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA 
SARDEGNA CENTRALE SISTEM. ALVEO RIO TADORE PER MITIGAZ. RISCHIO IDRA 210.375,00          -                        15/06/2021 5421018232 I93B05000010002

2000 07/10/2021 9561 6 3000210165 SC04.1283 00.05.01.02 COMUNE DI PORTOSCUSO Opere di risanamanto del sito industriale 1.610.570,84      1.610.570,84      29/10/2021 5421047634 E31B16000170002

2014 21/09/2021 45905 3070018400 3000208739 SC04.0380 00.08.01.05 COMUNE DI ARITZO Messa in sicurezza Ponte Ispissalia Rio Bau 299.965,60          299.965,60          24/09/2021 5421039722 B13G02000250002

2007 24/09/2021 24858 3070018650 3000208896 SC04.2699 00.08.01.07 AREA
REALIZZAZIONE NUOVI ALLOGGI DI EDILIZIA ABITATIVA 
POPOLARE 1.112.128,99      1.112.128,99      30/09/2021 5421041435 J39C07000020002

2008 09/09/2021 26859 3070017825 3000210403 SC05.0063 00.08.01.01 AZIENDA U.S.L. N. 6 completamento rsa villacidro 154.937,07          154.937,07          15/10/2021 5421041450 B49J03000140001

2010 20/09/2021 31003 3080001460 3000208709 SC04.2614 00.04.02.06 COMUNE DI BELVì OPERE RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA ABITATIVA POPOLARE 38.890,16            38.890,16            22/09/2021 5421039278 G79J11000530002

2010 29/09/2021 32909 3070018671 3000210402 SC04.2704 00.08.01.07 COMUNE DI TONARA PROGRAM. STRAORDINARIO DI EDILIZIA PER LA LOCAZION 63.403,25            63.403,25            02/11/2021 5421048324 C32G06000010002
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2012 28/09/2021 37468 3080019848 3000210060 SC07.0840 00.08.01.05 ENTE ACQUE DELLA SARDEGNA ENAS - ENERGIA RINNOVABILE - CAMPI EOLICI 94.132,00            -                        15/10/2021 5421042405 I75F11000160005

2012 09/09/2021 37546 3110002205 3000210404 SC07.1262 00.08.01.01 COMUNE DI SANLURI REALIZZAZIONE EDIFICIO DA ADIBIRE A SEDE DEL COMAN 150.000,00          150.000,00          15/10/2021 5421041451 J95G17000010006

2013 17/09/2021 40026 3090021223 3000208735 SC04.0367 00.08.01.05 COMUNE DI SUNI Messa sicurezza ver.ti sopras. SS 292 al Km 63+200 20.310,58            20.310,58            24/09/2021 5421039724 F52J10000280002

2013 17/09/2021 40028 3090020901 3000208725 SC04.5203 00.08.01.05 COMUNE DI VILLASALTO Consolidamento statico muri Via Napoli 43.850,67            28/09/2021 5421039729 B17H04000500002

2013 28/09/2021 40456 9130000131 3000210061 SC07.0840 00.08.01.05 ENTE ACQUE DELLA SARDEGNA Potenziamento capacitÓ produttiva ENAS 375.000,00          -                        15/10/2021 5421042406 I75F11000160005

2014 09/09/2021 43247 3110002354 3000210405 SC07.1264 00.08.01.01 COMUNE DI LOTZORAI pia nu1232aa lotzorai sistem strada donigala lido 67.500,00            67.500,00            19/10/2021 5421045331 D44E10000190002

2014 20/09/2021 43544 4100000794 3000210204 SC04.2614 00.04.02.06 COMUNE DI FORDONGIANUS Biddas: Riqualif Via Trento e della Via Terme 5.089,34 5.089,34              13/10/2021 5421040362 D19D11000240002

2014 20/09/2021 43609 4100000865 3000208710 SC04.2614 00.04.02.06 COMUNE DI MOGORO Biddas: Completam restauro ex montegranatico di Mo 10.125,75 10.125,75            22/09/2021 5421039277 C14F10000030002

2014 10/09/2021 45519 4080000704 3000207861 SC04.2615 00.04.02.06 COMUNE DI ITTIREDDU  BANDO CIVIS  progetto pilota "Cammineras e Caddos 79.045,86 79.045,86            22/09/2021 5421039276 F32F08000070006

2014 17/09/2021 45945 3070018482 3000208736 SC04.0380 00.08.01.05 COMUNE DI MONTRESTA OPERE DI CONSOLIDAMENTO A PROTEZIONE DELL'ABITATO- 18.436,17 18.436,17            27/09/2021 5421039725 J32J04000040006

2014 13/10/2021 46237 4080004313 3000210532 SC05.0938 00.11.01.06 COMUNE DI CAGLIARI
REALIZZAZIONE STRUTTURA PER MANIFESTAZIONI 
CULTURALI POR 2000-2006 Mis. 2.3 Comune di Cagliari per la 51.575,40 51.575,40            20/10/2021 5421042364 G29J08000320002

2014 13/10/2021 46240 4080004321 3000210533 SC05.0939 00.11.01.06 COMUNE DI CAGLIARI
REALIZZAZIONE STRUTTURA PER MANIFESTAZIONI 
CULTURALI POR 2000-2006 Mis. 2.3 Comune di Cagliari per la 55.284,60 55.284,60            20/10/2021 5421042365 G29J08000320002

13.436.386,13 12.362.362,63    


